
R E F E R E N C E

Produktion Sito, s.r.o.

Katarina Pánová, účetní, katka.panova@sito.de

Využití SW ve společnosti:

Sídlo společnosti:
Pelhřimov 

Obor činnosti:

Přínosy software pro společnost: Výroba a prodej mycích hou-

biček, autohub, utěrek

Profil společnosti:
v ČR od roku 1995 (dceřiná  

Využití servisu: společnost)
do 50 zaměstnanců v Německu od roku 1956
do 50 zaměstnanců 

Na požádání není problém vytvoření individuálních tiskových sestav a výstupů. 

Používaný software:
MONEY S5 - DATEV

DATEV - BALANCE

Školení: Technické řešení: 

Nasazení systému a celkové zaškolení obsluhy je rychlé a bezproblémové. lokální staniceserver + PC zapojené v síti

Zahrnuje běžné potřeby a požadavky za rozumnou cenu.

Společnost vede 1 velkou podnikovou agendu. Data a účetní výkazy předávájí 

německé mateřské společnosti propojením programů MONEY S5 a DATEV – 

BALANCE

"Program splňuje konkrétní požadavky a potřeby naší 

společnosti.  Nasazení systému a celkové zaškolení bylo rychlé a 

bezproblémové.

Pracovníci na hotline jsou na vysoké odborné úrovni, vstřícní, 

rychlí a spolehliví"

Program má variabilní nastavení podle typu společnosti a typu zpracovávaných 

dat. Splňuje konkrétní požadavky a potřeby naší společnosti. Nasazení systému 

a celkové zaškolení bylo rychlé a bezproblémové. 

Servisní smlouva:

 Při legislativních změnách je vždy k dispozici aktuální upgrade programu. Jeho 

nahrání, díky vzdálenému přístupu, je pro uživatele absolutně bezproblémové. 

Je k dispozici přehled všech novinek, které upgrade obsahuje

Program umožňuje podrobné nastavení přístupových práv, variabilní importy 

z jiných programů.

Pracovníci na Hotline jsou na vysoké odborné úrovni, vstřícní, rychlí a spolehliví.

Využitím Servisní smlouvy jsme získali servisní služby (běžné potřeby a 

požadavky) za rozumnou cenu.

Reference - Produktion Sito, s.r.o. 1 DATEV.cz s.r.o.


